
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/216/2013 

RADY MIEJSKIEJ W ŻARKACH 

z dnia 20 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr V/30/2007 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 27 marca 2007 roku 

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz poboru opłat przez inkasentów, 

ustalenia zasad i terminu rozliczania oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz. 594) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) Rada 

Miejska w Żarkach uchwala co następuje:  

§ 1. Zmienia się § 2 uchwały nr V/30/2007 Rady Miejskiej w Żarkach z dnia 27 marca 2007 roku 

w sprawie ustalenia wysokości dziennych stawek opłaty targowej oraz poboru opłat przez inkasentów, ustalenia 

zasad i terminu rozliczania oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso i nadaje mu następujące brzmienie:  

„Do poboru dziennej opłaty targowej wyznacza się inkasentów, z którymi Burmistrz Miasta i Gminy Żarki 

zawrze umowę - zlecenie:  

- Elżbieta Biedroń,  

- Ryszard Bubel,  

- Marzanna Jeleń,  

- Wiesława Kowalska,  

- Barbara Nowak,  

- Bogusław Nowakowski,  

- Arleta Sitek,  

- Halina Skorek,  

- Beata Skrobacz.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żarki.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 czerwca 2013 r.

Poz. 4452



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Żarkach 

 

 

Andrzej Jakóbczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4452


		2013-06-25T14:42:20+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




